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Informacion del evento NoLimits Andalucia 20-22nd March
Circuito Andalucia
Fecha 20/03/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 169
Mejor tiempo del evento 01:35.268
Media del dia 02:24.425
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.634
Tiempo medio grupo prueba 02:36.462
Pilotos en grupo Lower/Mid 40
Mejor tiempo grupo Lower/Mid 02:19.160
Tiempo medio grupo Lower/Mid 02:35.156
Pilotos en grupo Advanced 38
Mejor tiempo grupo Advanced 01:35.268
Tiempo medio grupo Advanced 02:08.723
Pilotos en grupo Middle 42
Mejor tiempo grupo Middle 02:13.973
Tiempo medio grupo Middle 02:20.632
Pilotos en grupo inst 1
Mejor tiempo grupo inst 00:00.000
Tiempo medio grupo inst 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Benjaminpettit Advanced 01:35.268 | 01:35.268 | 00:00.000| 00:49.157 | 00:00.000 | 00:33.455 37
Kyleryde Advanced 01:58.448 | 00:23.180 | 00:23.180| 00:25.976 | 00:23.180 | 00:10.274| 42
Davisbriedis Advanced 02:01.783 | 00:03.334 | 00:26.514 | 00:22.642 | 00:26.514 | 00:06.940| 68
P289047 prueba 02:04.634 | 00:02.851| 00:29.366| 00:19.791 | 00:00.000 | 00:31.828 16
Paulpotchywilliams [ Advanced 02:05.057 | 00:00.423 | 00:29.789 | 00:19.367 | 00:29.789 [ 00:03.665 53
Dominicpettit Advanced 02:05.872 | 00:00.814 | 00:30.603 | 00:18.553 | 00:30.603 | 00:02.851 41
Francismoore Advanced 02:06.416 [ 00:00.544 | 00:31.147 | 00:18.009 | 00:31.147 | 00:02.307| 60
Deanbirkumshaw Advanced 02:06.434 [ 00:00.018 ] 00:31.166 | 00:17.990| 00:31.166 | 00:02.288 41
Rogerrawlins Advanced 02:06.452  00:00.017 ] 00:31.184 | 00:17.972 | 00:31.184 | 00:02.270| 34
Blakeshaw Advanced 02:06.679 [ 00:00.226| 00:31.411 | 00:17.745] 00:31.411 [ 00:02.043 34
P289045 prueba 02:06.688 [ 00:00.008 | 00:31.419| 00:17.737 | 00:02.053 | 00:29.774 19
Chrispope Advanced 02:06.881 [ 00:00.193 ] 00:31.613 | 00:17.543 | 00:31.613 [ 00:01.841 37
Marcisjaungemis Advanced 02:07.168 [ 00:00.286 | 00:31.899 | 00:17.257| 00:31.899 [ 00:01.555 69
P289046 prueba 02:07.657 | 00:00.489 | 00:32.389 | 00:16.767 | 00:03.023 | 00:28.804| 40
Jameswelch Advanced 02:07.704 [ 00:00.046 | 00:32.435| 00:16.721 | 00:32.435| 00:01.019 50
Shaunhennessy Advanced 02:07.770 [ 00:00.066 | 00:32.502 | 00:16.655] 00:32.502 [ 00:00.953 6
Karlerobinson Advanced 02:08.045 [ 00:00.274 | 00:32.776 | 00:16.380 | 00:32.776 [ 00:00.678 61
Martinclarke Advanced 02:08.208 [ 00:00.162 | 00:32.939 | 00:16.217] 00:32.939 [ 00:00.515] 49
Adrianallsopp Advanced 02:08.350 [ 00:00.142 | 00:33.082 | 00:16.074 | 00:33.082 [ 00:00.372 51
P289044 prueba 02:08.825 | 00:00.475] 00:33.557| 00:15.599 | 00:04.191 | 00:27.636| 26
Tombrastock Advanced 02:09.139 [ 00:00.313 | 00:33.871| 00:15.285| 00:33.871 [ 00:00.416 27
Alanmonteiro Advanced 02:09.311 [ 00:00.171 | 00:34.042 | 00:15.114| 00:34.042 [ 00:00.587 58
Bengranville Advanced 02:09.402 | 00:00.091 | 00:34.134 | 00:15.022 | 00:34.134 | 00:00.679| 47
Chrismason Advanced 02:10.183 [ 00:00.780 | 00:34.914 | 00:14.242 | 00:34.914 [ 00:01.459 41
Andyrouse Advanced 02:10.851 | 00:00.668 | 00:35.583 | 00:13.573 | 00:35.583 | 00:02.128 16
Corybarron Advanced 02:11.428 | 00:00.576 | 00:36.160 | 00:12.997 | 00:36.160 | 00:02.704| 58
Karlwaldron Advanced 02:11.732 | 00:00.304 | 00:36.464 | 00:12.692 | 00:36.464 | 00:03.009| 56
Paulslade Advanced 02:11.900 [ 00:00.167 | 00:36.632| 00:12.525| 00:36.632 | 00:03.176 | 36
Benblick Advanced 02:12.241 | 00:00.341 | 00:36.973 | 00:12.183 | 00:36.973 | 00:03.518| 34
Jodiefieldhouse Advanced 02:12.512 | 00:00.270 | 00:37.243 ] 00:11.913 | 00:37.243 | 00:03.788 | 60
Simonthomas Advanced 02:12.547 | 00:00.035| 00:37.279] 00:11.877 | 00:37.279 | 00:03.824| 39
Matthewthomas Advanced 02:12.707 | 00:00.159| 00:37.439] 00:11.718 | 00:37.439 | 00:03.983 35
Martinnicholas Advanced 02:12.737 00:00.030 | 00:37.469] 00:11.688 | 00:37.469 [ 00:04.013 42
Louishatton Advanced 02:12.792 [ 00:00.054 | 00:37.523 | 00:11.633 | 00:37.523 [ 00:04.068| 59
lukerogersonnew Advanced 02:12.952 | 00:00.160 | 00:37.683 | 00:11.473 | 00:37.683 | 00:04.228 33
Andrewnicholson Advanced 02:13.739 [ 00:00.787 | 00:38.471 | 00:10.686| 00:38.471 [ 00:05.015 37
Mikeyraywood Middle 02:13.973 [ 00:00.234 | 00:38.705 | 00:10.451 ] 00:00.000 [ 00:06.658 | 32
Myleskamleshananddyvbiddle 02:14.003 [ 00:00.030 | 00:38.735| 00:10.421 | 00:00.030 | 00:06.628 31
P289041 prueba 02:14.283 [ 00:00.280 | 00:39.015| 00:10.141 | 00:09.649 | 00:22.178 8
Sabinekoklacova Advanced 02:14.432 [ 00:00.148 | 00:39.163 | 00:09.993 | 00:39.163 | 00:05.708 48
Markparrott Middle 02:14.796 [ 00:00.364 | 00:39.528 | 00:09.628 | 00:00.823 [ 00:05.835| 47
Warrenpearce Advanced 02:14.864 [ 00:00.067 | 00:39.595] 00:09.561 | 00:39.595 [ 00:06.140 16
Karlwood Advanced 02:15.093 [ 00:00.229 | 00:39.825| 00:09.331 | 00:39.825[ 00:06.370| 56
Jackmiers Middle 02:15.502 [ 00:00.408 | 00:40.233 | 00:08.923 | 00:01.528 [ 00:05.130| 23
Nickrobinson Middle 02:15.917 | 00:00.415| 00:40.648 | 00:08.508 | 00:01.943 | 00:04.715| 23
Adamjudge Middle 02:16.144 | 00:00.227 | 00:40.876 | 00:08.280 | 00:02.170 | 00:04.487| 40
P260052 prueba 02:16.292 | 00:00.147 | 00:41.024 ] 00:08.133 | 00:11.657 | 00:20.170| 20
Colincroft Middle 02:16.466 [ 00:00.174 | 00:41.198 ] 00:07.959 | 00:02.492 | 00:04.166| 61
Deanreed Advanced 02:16.935 [ 00:00.468 | 00:41.666 | 00:07.490 | 00:41.666 [ 00:08.211 27
P289036 prueba 02:17.391 | 00:00.456 | 00:42.122] 00:07.034 | 00:12.756 | 00:19.071 43
Paulprice Middle 02:18.017 | 00:00.626 | 00:42.749| 00:06.407 | 00:04.044 | 00:02.614| 22
landevelin Middle 02:18.528 | 00:00.510| 00:43.259] 00:05.897 | 00:04.554 | 00:02.104| 58
Amieeleeson Middle 02:18.886 [ 00:00.358 | 00:43.617 | 00:05.539 | 00:04.912 | 00:01.746| 40
Andrewstephen Lower/Mid 02:19.160 [ 00:00.273 ] 00:43.891 | 00:05.265] 00:00.000 | 00:15.996 50
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Adambateman Middle 02:19.169 [ 00:00.009 | 00:43.901 | 00:05.256 | 00:05.195 | 00:01.463 51
Matthewhebditch Middle 02:19.200 [ 00:00.030 | 00:43.931| 00:05.225| 00:05.226 [ 00:01.432 58
Martinherriot Middle 02:19.390 [ 00:00.190 | 00:44.121 | 00:05.035| 00:05.416 [ 00:01.242 29
Leswilliams Middle 02:19.521 [ 00:00.131 | 00:44.253 | 00:04.903 | 00:05.548 [ 00:01.110| 42
Daledemiranda Middle 02:19.711 | 00:00.189 | 00:44.442| 00:04.714 | 00:05.737 [ 00:00.921 44
Kealeyclarke Middle 02:19.998 | 00:00.287 | 00:44.729 | 00:04.427 | 00:06.024 [ 00:00.634| 46
Victoriamiller Middle 02:20.174 | 00:00.176 | 00:44.905| 00:04.251 | 00:06.200 [ 00:00.458 33
colingray Middle 02:20.328 [ 00:00.154 | 00:45.060 | 00:04.096 | 00:06.355 | 00:00.303 12
nickrobinson Middle 02:20.435 | 00:00.106 | 00:45.167 | 00:03.989 | 00:06.462 [ 00:00.196 61
Anthonyegbe Middle 02:20.506 [ 00:00.071 | 00:45.238 | 00:03.918 | 00:06.533 [ 00:00.125 54
Crispindaldertanson | Middle 02:20.699 [ 00:00.192 | 00:45.431 | 00:03.725] 00:06.726 | 00:00.067 53
Rogermayo Middle 02:20.778 | 00:00.078 | 00:45.510| 00:03.647 | 00:06.804 [ 00:00.145 26
Richardwoolgar Middle 02:20.929 [ 00:00.151 | 00:45.661 | 00:03.496 | 00:06.955 [ 00:00.296 25
Garyrae Middle 02:21.044 | 00:00.114 | 00:45.776| 00:03.381 | 00:07.070 [ 00:00.411 33
Martinhowitt Middle 02:21.088 [ 00:00.043 | 00:45.819| 00:03.337 | 00:07.114 [ 00:00.455 16
P300876 prueba 02:21.097 | 00:00.009 | 00:45.829 | 00:03.327 | 00:16.463 | 00:15.364 16
Paulrobson Middle 02:21.244 | 00:00.146 | 00:45.976| 00:03.181 | 00:07.270 [ 00:00.611 40
Martinfulford Middle 02:21.325 | 00:00.080 | 00:46.056 | 00:03.100 | 00:07.351 [ 00:00.692 39
Jimmybrown Middle 02:21.527 00:00.201 | 00:46.258 | 00:02.898 | 00:07.553 | 00:00.894| 26
Chriscurtis Middle 02:21.533 [ 00:00.006 | 00:46.264 | 00:02.892 | 00:07.559 [ 00:00.900| 29
langoodrum Middle 02:21.574 [ 00:00.040 | 00:46.305| 00:02.851 | 00:07.600 [ 00:00.941 25
Williamkearney Lower/Mid 02:22.613 [ 00:01.039 | 00:47.344 | 00:01.812 | 00:03.453 [ 00:12.543 64
Leegarbett Middle 02:23.254 [ 00:00.640 | 00:47.985| 00:01.171| 00:09.280 [ 00:02.621 32
Peterhamidzadeh Middle 02:23.344 [ 00:00.089 | 00:48.075| 00:01.081 | 00:09.370 [ 00:02.711 54
Mariondbrien Middle 02:23.406 [ 00:00.062 | 00:48.137 | 00:01.019 | 00:09.432 [ 00:02.773 35
Martindoran Middle 02:23.443 | 00:00.037 | 00:48.175] 00:00.981 | 00:09.470 [ 00:02.811 40
Robcormack Lower/Mid 02:23.755| 00:00.311 | 00:48.487| 00:00.670 | 00:04.595 [ 00:11.401 44
Keithjones Middle 02:23.994 [ 00:00.239 | 00:48.726 | 00:00.430| 00:10.021 [ 00:03.362 17
Garycollins Middle 02:24.074 | 00:00.079 | 00:48.806 | 00:00.351 | 00:10.100 [ 00:03.441 40
Aaronkevindibnah Middle 02:24.235 | 00:00.161 | 00:48.967 | 00:00.189 | 00:10.262 [ 00:03.603 34
Duanerichardson Lower/Mid 02:24.442 | 00:00.206 | 00:49.174 [ 00:00.016 [ 00:05.282 | 00:10.714 70
Aaroncalver Middle 02:24.983 | 00:00.540 | 00:49.714| 00:00.557 | 00:11.009 [ 00:04.350 34
Lukerogerson Lower/Mid 02:25.724 | 00:00.741 ] 00:50.456 | 00:01.299 | 00:06.564 | 00:09.431 5
Pauljones Middle 02:25.838 | 00:00.113 | 00:50.569 | 00:01.412| 00:11.864 [ 00:05.205 30
Simonevason Lower/Mid 02:26.165 | 00:00.327 | 00:50.896 [ 00:01.739 | 00:07.005 | 00:08.991 53
Richardmurley Lower/Mid 02:26.697 | 00:00.532 | 00:51.429| 00:02.272| 00:07.537 [ 00:08.458 56
Donnaholmes Lower/Mid 02:26.816 [ 00:00.119 | 00:51.548 | 00:02.391 | 00:07.656 [ 00:08.339 44
Barrymetcalfe Lower/Mid 02:27.089 [ 00:00.272 | 00:51.821 | 00:02.664 | 00:07.929 [ 00:08.067 24
P289039 prueba 02:27.699 [ 00:00.609 | 00:52.431| 00:03.273 | 00:23.064 [ 00:08.763 2
Alexromaya Lower/Mid 02:27.944 | 00:00.244 | 00:52.675| 00:03.518 | 00:08.784 [ 00:07.212 36
Stuartsnelus Middle 02:28.292 [ 00:00.348 | 00:53.024 | 00:03.866 | 00:14.318 [ 00:07.659 1
P199350 prueba 02:28.387 | 00:00.095 | 00:53.119| 00:03.962 | 00:23.753 | 00:08.074 1
Colinnorris Middle 02:28.638 [ 00:00.250 | 00:53.369 | 00:04.212 | 00:14.664 [ 00:08.005 12
Anthonybeamish Lower/Mid 02:28.712 | 00:00.073 | 00:53.443 | 00:04.286 | 00:09.552 | 00:06.444| 49
P289978 prueba 02:29.580 [ 00:00.868 | 00:54.312| 00:05.155| 00:24.946 | 00:06.881 43
Richardvines Lower/Mid 02:29.588 [ 00:00.008 | 00:54.320| 00:05.163 | 00:10.428 [ 00:05.567 79
Grahamharvey Lower/Mid 02:30.486 | 00:00.897 | 00:55.217 | 00:06.060 | 00:11.326 [ 00:04.670 38
Noellatimer Lower/Mid 02:30.544 [ 00:00.057 | 00:55.275] 00:06.118 | 00:11.384 [ 00:04.612 9
Darryllelliott Lower/Mid 02:31.783 [ 00:01.239 | 00:56.514 | 00:07.357 | 00:12.623 [ 00:03.373 45
Rebeccaplummer Lower/Mid 02:31.963 [ 00:00.180 | 00:56.695 | 00:07.538 | 00:12.803 [ 00:03.192| 42
Aleksandrabulkowska| Lower/Mid 02:32.016 [ 00:00.053 | 00:56.748 | 00:07.591 | 00:12.856 [ 00:03.139 47
Scottmccallum Lower/Mid 02:32.281 | 00:00.264 | 00:57.013 | 00:07.856 | 00:13.121 [ 00:02.874 35
Robertscowen Lower/Mid 02:32.911 | 00:00.629 | 00:57.642 | 00:08.485| 00:13.751 [ 00:02.245 52
Robmitchellhill Lower/Mid 02:33.131 | 00:00.220 | 00:57.863 | 00:08.706 | 00:13.971 [ 00:02.024 3
Marcjones Lower/Mid 02:34.581 [ 00:01.449] 00:59.312| 00:10.155] 00:15.421 [ 00:00.575 33
P288682 prueba 02:35.368 | 00:00.787 | 01:00.100| 00:10.943 | 00:30.734 [ 00:01.094 4
P288623 prueba 02:35.403 [ 00:00.034 | 01:00.135] 00:10.977 | 00:30.768 [ 00:01.059 4
Fergusdalgarno Lower/Mid 02:36.511 | 00:01.107 | 01:01.242 | 00:12.085 | 00:17.351 [ 00:01.354 55




Waynemansfield Lower/Mid 02:36.843 [ 00:00.332] 01:01.575| 00:12.417] 00:17.683 | 00:01.686 30
Mattallen Lower/Mid 02:37.328 [ 00:00.484 | 01:02.059] 00:12.902 | 00:18.168 | 00:02.171 44
P288654 prueba 02:37.491 | 00:00.163 | 01:02.223 | 00:13.066 | 00:32.857 | 00:01.029 4
Richardphippen Lower/Mid 02:37.527( 00:00.035| 01:02.258| 00:13.101 | 00:18.367 | 00:02.370| 39
Harrisonphippen Lower/Mid 02:37.936 [ 00:00.408 | 01:02.667 | 00:13.510| 00:18.776 [ 00:02.779 38
Rhyswilson Lower/Mid 02:38.720 | 00:00.784 | 01:03.452] 00:14.295| 00:19.560 | 00:03.564 | 33
Alycemayo Lower/Mid 02:38.803 | 00:00.082 | 01:03.535] 00:14.377 | 00:19.643 | 00:03.646| 53
P288683 prueba 02:39.007 [ 00:00.203 | 01:03.738 ] 00:14.581 | 00:34.372 | 00:02.544 4
Johnclements Lower/Mid 02:39.859 [ 00:00.852 | 01:04.591 | 00:15.434 | 00:20.699 [ 00:04.703 53
Jeremybaldwin Lower/Mid 02:40.152 | 00:00.292 | 01:04.883 | 00:15.726 | 00:20.992 | 00:04.995| 46
P288662 prueba 02:40.421 | 00:00.269 | 01:05.152] 00:15.995| 00:35.786 | 00:03.958 3
Stephenpauldandy Lower/Mid 02:40.999 | 00:00.577 | 01:05.730] 00:16.573 | 00:21.839 | 00:05.842| 36
P288675 prueba 02:42.125| 00:01.126 | 01:06.856 | 00:17.699 | 00:37.490 | 00:05.662 3
Matthewprocter Lower/Mid 02:43.389 [ 00:01.264 | 01:08.120 | 00:18.963 | 00:24.229 | 00:08.232| 44
Christinanicoladandy | Lower/Mid 02:45.190 [ 00:01.800 | 01:09.921 | 00:20.764 | 00:26.030 [ 00:10.033 39
Peterlewis Lower/Mid 02:45.810 | 00:00.620 | 01:10.542 | 00:21.384 | 00:26.650 | 00:10.653 | 56
Katieallen Lower/Mid 02:47.243 | 00:01.433] 01:11.975] 00:22.818 | 00:28.083 | 00:12.087 | 39
Keithforbes Lower/Mid 02:49.408 | 00:02.165| 01:14.140 ] 00:24.983 | 00:30.248 | 00:14.252| 30
P288627 prueba 02:52.989 [ 00:03.580| 01:17.720] 00:28.563 | 00:48.354 | 00:16.526 3
P288680 prueba 02:53.251 | 00:00.262 | 01:17.983 | 00:28.826 | 00:48.617 | 00:16.789 3
P288630 prueba 02:53.417| 00:00.165] 01:18.149 | 00:28.991 | 00:48.783 | 00:16.954 3
P288658 prueba 02:54.544  00:01.127] 01:19.276 | 00:30.119 | 00:49.910 | 00:18.081 2
Michaelrichardson Lower/Mid 02:55.071 | 00:00.526 | 01:19.802 | 00:30.645| 00:35.911| 00:19.914| 23
P288687 prueba 02:57.536 | 00:02.465| 01:22.268| 00:33.111 | 00:52.902 | 00:21.074 2
P288663 prueba 02:58.652 | 00:01.115] 01:23.384 | 00:34.226 | 00:54.017 | 00:22.189 3
P288628 prueba 03:05.659 [ 00:07.007 | 01:30.391| 00:41.233 | 01:01.024 | 00:29.196 1
Rachealfulford Lower/Mid 03:06.746 | 00:01.087 | 01:31.478| 00:42.320 | 00:47.586 | 00:31.589| 28
P288666 prueba 03:09.184 [ 00:02.438 | 01:33.916| 00:44.759 | 01:04.550 | 00:32.722 1
P288674 prueba 03:10.442 | 00:01.257 ] 01:35.174] 00:46.017 | 01:05.808 | 00:33.980 2
P288651 prueba 03:13.537( 00:03.095| 01:38.269 | 00:49.112 | 01:08.903 | 00:37.075 1
P288665 prueba 03:14.810 [ 00:01.272 | 01:39.542 | 00:50.384 | 01:10.176 | 00:38.347 2
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